Publij Ouidij Nasonis opera, impressa Venetijs apud Aldum, cum annotationibus in omnia Ouidij opera: & Basileæ, apud Henricum Petri anno 1532. adiectis etiam fragmentis quibusdam ex libris quæ perire epigrammatum, & carmine ad Pisonem: item cum annotationibus Glareani, apud eum dē. Poemata eius hæc sunt: metamor. lib. 15. Fast. lib. 6. Trist. l. 5. de Ponto libri 4. Heroidum epistolæ amatoris, de arte amandi libri tres, de remedio amoris lib. 2. in Ibis, Consolatio ad Liniam Augustam, de morte Drusi Neronis, filij eius qui in Germania morbo periit, de nucæ elegia, de medicamine faciei, de pulice elegia, quam constat non esse Ouidij, de philomela elegia, nec ea quidem Ouidij: fragmenta quædam ex epigrammatibus nuper inuenta: ad Pisonem carmen heroicum, ad quem extat & Horatij ars poetica. Sunt qui affirmant, sex etiam reliquos Fastorum libros ætate nostra inuentos esse. Præter enumerata composuit etiam Germanicum triumphum, Medeam tragediam: Halieuticon, sive de piscibus librum inchoatum, cuius fragmentum nuper impressum est à Gryphio Lugduni.

et Gratia de venatione, & alijs. Item lingua Getica libellum de laudibus Cesaris. Qui plura cognoscere cupit de Ouidio, vitam ab initio operum eius editam legat. Metamorphoseon opus præclarissimum (sic enim vocat Lactantius) seorsim excusum reperitur, cum alibi, tum Colonia à Gymnico anno Domini, 1534. cum Gyberti Longolij annotationibus per margines. Omnia Ouidij quæ habentur opera, cum diuersorum commentarijs, annotationibus ac scholijs, excusa sunt Basileæ apud Heruagium, anno Domini, 1550. ex emendatione Iacobi Mycilli. Eiusdem omnia opera excusa sunt Basileæ ab Henrico Petri, anno Domini 1548. in octauo, cum annotationibus Glareani & Longolij in libros metamorphoseon, Melanchtonis in libros Fastorum, Guidonis Morillonis in Heroides. Carmen ad Pisonem Ouidio hæctenus inscriptum vir diligentissimus Adrianus Iunius ex V. Codicis testimonio Luciano asseruit.

Publius Seruilius augur laudatur à Festo pō peio.

Publij Syri mimi, quidam versiculi Senarij morales, Publiani dicti, & falso quondam Senecæ inscripti, inter opera Senecæ excusa sunt. Vide Raph. Volaterranum. Publij Syri mimographi sententia morales, senarijs versibus, ex ipsius operibus selecta. Has Erasmus scholijs exposuit, Georgius Fabricius nuper ex antiquo codice emendauit, additis viginti senarijs, in impressis hæctenus desideratis. Lipsiæ excusa, 1550.

Publij Terentij Afri comædia sex, quarum postrema editio cum diuersis annotationibus impressa est Basileæ apud Brylingerum, & alibi. Vita ipsius per Aelium Donatum descripta, ubiq; fabula eius præponi solet. Phormionem & Hecyram vertit ab Apollodoro: sed Andriam, Eunuchum, Adelphos & Heautontimorumenor, à Menandro: vide Liliam Gyraldum in Vita poetarum. Publij Terentij Andria omni interpretationis genere in adolescentulorum gratiam facilius effecta, vt ex hac comædia omnes quæ ab eodem conscriptas nullo negotio consequantur, excusa est Lugduni à Ioanne Tornesio, anno Domini 1548. in octauo. Eiusdem Eunuchus fabula Latine & Gallice enarrata per Ioannem Ericium cum scholijs, excusa est Lugduni à Ioanne Temporalis, anno Domini 1553.